# 草深こじか保育園初年度保育備品等取得の制限付き一般競争入札の実施について

草深こじか保育園初年度保育備品等の取得にあたり、制限付き一般競争入札を次のとおり実施する。

平成26年10月9日 社会福祉法人 鹿鳴福祉会 理事長 大澤 成行

# 1 事業名称

- (1)業務名 草深こじか保育園初年度保育備品等取得
- (2)納入場所 千葉県印西市草深 2495-8、2496-9、2496-10、2496-11
- (3) 納入期限 平成26年12月8日(月)まで
- (4) 事業概要
- ①目 的 草深こじか保育園初年度保育備品等の取得
- ②規模等 保育備品等 556 点(配送等経費別)
- ③仕 様 別途仕様書のとおり

#### 2 入札参加条件

本入札は、原則印西市入札約款に基づき行われるものとする。本事業の入札参加を希望する場合の応募資格要件は、次のとおりである。

- (1) この事業の公告日現在において、平成26・27年度印西市競争入札参加資格者名簿(以下「資格者名簿」 という。)に登載されている者のうち、物品部門の「文具・事務機器」又は「書籍・教材」の登録業者で、 印西市建設工事請負業者等指名停止措置要領に基づく指名停止を、本公告の日から本業務の入札日までの間、 受けていない者でなければならない。
- (2) 千葉県内に本店若しくは支店・営業所等があるもの。
- (3) 本件の納入物品について、修理、部品の提供等のアフターサービスを納入先の求めに応じて速やかに提供できる体制を有していること。
- (4) 地方自治法施行令第167条の4の規定に該当する者のほか、手形交換所による取引停止処分を受けてから 2年間を経過しない者、当該業務の入札日前6ヶ月以内に手形、小切手を不渡りした者及び会社更生法の適 用を申請した者で同法に基づく裁判所からの更生手続開始決定がされていない者、又は、民事再生法の適用 を申請した者で同法に基づく裁判所からの再生計画決定がされていない者、及び警察当局から、暴力団員が 実質的に経営を支配する業者又はこれに準ずるものとして、国土交通省発注工事等から排除要請があり、当 該状態が継続している者は参加することができないものとする。

### 3 応募調書資料の提出等

本業務の入札参加を希望する者は、別に配布する制限付一般競争入札参加資格確認申請書及び関係資料(以下「資格確認資料」という。) を持参により提出し、入札参加資格の確認を受けなければならない。

# (1)配布

- ア 期 間 平成26年10月9日(木)から平成26年10月24日(金)まで
- イ 時 間 午前9時30分から午後4時まで
- ウ 場 所 社会福祉法人鹿鳴福祉会

#### 〒270-1337 千葉県印西市草深 2429-11 | > 11 | 5111西コスモステラス内 開設準備室

### (2) 提 出

ア 期 間 平成26年10月9日 (木) から平成26年10月24日 (金) まで

イ 時 間 午前9時30分から午後4時まで

ウ 場 所 社会福祉法人鹿鳴福祉会

〒270-1337 千葉県印西市草深 2429-11 | 「大打印西コスモステラス内 開設準備室

工 部 数 正副2部

※結果通知のため、連絡先の電子メールアドレスをご提出下さい。

#### (3) 確認結果通知

電子メールにより通知する。(その際に、質問書の書式も合せて送信する。) 入札参加資格がないと認められた者は、その理由について説明を求めることができる。 説明を求める場合は、確認結果通知を受けた日から1週間以内に書面を持参して行わなければならない。 理由は、説明を求められた日から3日以内に書面で回答する。

#### 4 設計図書等の配布

設計図面及び仕様書(以下「設計図書等」という。)、入札約款の配布を次のとおり行う。

- (1)配布期間 平成26年10月9日(木)から平成26年10月24日(金)まで
- (2)配布時間 午前9時30分から午後4時まで
- (3) 配 布 場 所 社会福祉法人鹿鳴福祉会

〒270-1337 千葉県印西市草深 2429-11 トジャ 1337 一葉県印西市草深 2429-11 トジャ 1337 円設準備室

#### 5 質問及び回答

設計図書等に対する質問がある場合は、使用印の押印された質問書を平成26年10月31日(金)午後4時までに「4(3)」に記載する申込み先に指定の質問書に記載の上、持参すること。

#### 6 入札・開札について

- (1) 入札日時 平成26年11月7日(金)午前10時より
- (3) 入札方法 印西市入札約款のとおり
- (4) 入札回数 2回
- (5) 開札日時及び場所 (1) 及び(2) のとおりとする。
- (6) 落札者決定方法

予定価格の範囲内で、最低の価格をもって入札した者を落札者として決定する。

### 7 入札の執行

資格確認の結果、資格を有すると認められた者が1人の場合には、特別な事情がない限り入札を取りやめるものとする。

# 8 契約の締結について

落札者の決定後、7日以内に契約を締結しなければならない。

### 9 その他

- (1) 資格確認資料作成説明会及び現場説明会は、実施しない。
- (2) 資格確認資料のヒアリングは、実施しない。

ただし、記載内容が不明確で入札参加資格を確認できない場合には、説明を求めることがある。

- (3) 提出された資格確認資料は、返却しない。 なお、公表し、又は無断で使用することはしない。
- (4) 納期は、事情により変更することがある。
- (5) 入札参加者は、印西市入札約款及び配布書類を熟読し、入札に参加すること。
- (6) やむを得ない事情が生じた場合は、入開札日時を延期することがある。
- (7)提出された申請書等は返却しない。なお、申請書等は、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律(平成12年法律第127号)及び同法施行令(平成13年政令第34号)等の規定により公表する場合を除き、公表し、又は無断で使用することはしない。

### 11 問い合わせ先

社会福祉法人鹿鳴福祉会

〒270-1337 千葉県印西市草深 2429-11 ト 計印西コスモステラス内 開設準備室

担 当:村岡

電 話:090-9683-5490

メール: minako-muraoka@tomio.co.jp